1

2021年３月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ケ エ イ

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

（コード： 2151 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 上川  毅

（TEL 03-6361-6871）

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動（2021 年４月１日付）

新職 現職 氏名

取締役専務執行役員 営業本部長 取締役専務執行役員 営業本部長

兼 戦略営業部長

小池 陽二

取締役常務執行役員 管理本部長 取締役常務執行役員 管理本部長

兼 人事総務部長

吉富 英郎

執行役員 管理本部副本部長 執行役員 管理本部副本部長

兼 CSR 推進部長

西原 礼

執行役員 営業本部副本部長

兼 営業管理部長

執行役員 営業本部副本部長

兼 神奈川営業部長

古舘 将司

営業本部 東京営業部長

兼 新規営業部長※

営業本部 東京営業部長 矢田部 毅

営業本部 神奈川営業部長 営業本部 神奈川営業部

営業グループ長

桑島 学

営業本部 戦略営業部長 ― 西村 健次

コンプライアンス統括部長※

兼 経営企画本部 法務室長※

営業本部 営業管理部長 星野 宏明

管理本部 総務部長※ 兼 社長室室長 社長室室長 藤本 秀之

管理本部 人事部長※ 管理本部 人事総務部 人事グループ長 須藤 雅之

管理本部 CSR 推進部長 管理本部 CSR 推進部

ISO 推進グループ長

菊地 亜矢子

※2021 年４月１日付組織変更に伴う部署名

以上